平成  年  月  日

《同意書の提出についてのお願い》

本旅行ご参加にあたり、未成年者の方のみでご参加される保護者様へ同意書の提出をお願いして

おります。別紙にて旅行契約内容をご承諾の上、下記同意書に署名・捺印後、ご旅行ご出発日の

５日前までに弊社あてＦＡＸ又は郵送にてご返送頂けますようお願い申し上げます。

※グループでご参加の際は、代表者の保護者様のみご記入をお願いしております。

関東ツアーサービス株式会社 宛

同 意 書

私は、旅行契約者          様他    名様が下記および同封の旅行条件により

関東ツアーサービス株式会社の企画型募集旅行に参加することに同意致します。

１）出発日      月  日  出発  予約ＮＯ

２）参加コース

３）参加条件 ・出発時、解散時の保護者による送迎

       ・団体行動時および自由行動時の集合時間等の厳守

・添乗員の指示の厳守（添乗員が同行しない場合は乗務員の指示）

・期日までの旅行代金の支払

       ・旅行当日通話可能な携帯電話の持参(ご家族所有の携帯電話でも可)

       ・病気等による旅行継続不可能な場合の保護者による送迎

※当社は、集合時間をお守りいただけない等団体行動の規律をお守りいただけない場合は旅行開始後で

あっても、お客様に理由を説明して旅行契約を解除することがあります（当社旅行業約款第十八条要約）。

詳細はご旅行条件書をご確認いただくか、又は担当者までお問い合わせください。

                    ご住所

                ご署名           印   続柄

緊急連絡用電話番号

                 ご参加代表者様携帯番号

                      関東ツアーサービス株式会社

〒321-0934 栃木県宇都宮市簗瀬 4-25-5

                                    関東自動車ビル 2階

TEL 028-614-4433 FAX 028-614-4361